

Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b> KAL TIRE MINING S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	<b>COTIZACION No.</b> 5091
<b>NIT:</b> 900036347 0	<b>Cotizó:</b> JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
<b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55 BRR BOYACA	<b>Fecha:</b> 20-mar-21 <b>Validez:</b>
<b>Teléfono:</b> 3630511	<b>Asunto:</b> COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	JUEGO PISTONES ISUZU	1.690.000	1.690.000
1,00	JUEGO ANILLOS ISUZU	542.016	542.016
1,00	JUEGO CASQUETES DE BIELA	214.285	214.285
1,00	JUEGO CASQUETES DE BANCADA	441.175	441.175
1,00	JUEGO BUJES DE BIELA	126.049	126.049
1,00	MEDIA LUNAS DE CIGÜEÑAL	49.800	49.800
4,00	BUJIAS DE PRECALENTAMIENTO	151.260	605.040
1,00	EMPAQUETADURA DE MOTOR ISUZU	1.386.553	1.386.553
1,00	JUEGO GUIAS VALVULAS	239.494	239.494
1,00	KIT FILTROS DE MOTOR	184.500	184.500
12,00	ACEITE MOTOR SHELL RIMULA 15W40	19.000	228.000
1,00	JUEGO CAMISAS SECAS MOTOR	565.000	565.000
1,00	CHUMACERA EJE DE LEVAS	215.000	215.000
2,00	SOPORTE DE MOTOR	134.000	268.000
1,00	CADENILLA DE MOTOR	395.000	395.000
1,00	PLASTIGATE	9.000	9.000
2,00	SILICONA ULTRAGREY LOCTITE	17.250	34.500
1,00	SINTESOLDA 10MIN	14.000	14.000
1,00	TRABAROSCA FUERZA ALTA LOCTITE	22.184	22.184
1,00	JUEGO TAPONES DE MOTOR (12)	96.000	96.000
1,00	THERMOSTATO DE MOTOR	113.445	113.445
1,00	TAPA RADIADOR	39.800	39.800
1,00	JUEGO DE VALVULAS MOTOR	756.301	756.301
1,00	BOMBA DE AGUA	355.000	355.000
1,00	BOMBA DE ACEITE	680.671	680.671
1,00	OTROS INSUMOS (PEGANTES, DESENGRASANTES, ELEMENTOS ASEO DE MOTOR)	150.000	150.000
1,00	MANTENIMIENTO GENERAL DE RADIADOR Y INTERCOOLER, SONDEO, PRUEBA HIDROSTATICA.	690.000	690.000

<b>Valor en Letras</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>25.526.313</b>
TREINTA MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS	<b>IVA</b>	<b>4.849.999</b>
DOCE PESOS M/CTE	<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>30.376.312</b>

Celular: 310 382 1602

Email: [electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE



Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b> KAL TIRE MINING S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	<b>COTIZACION No.</b> 5091
<b>NIT:</b> 900036347 0	<b>Cotizó:</b> JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
<b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55 BRR BOYACA	<b>Fecha:</b> 20-mar-21 <b>Validez:</b>
<b>Teléfono:</b> 3630511	<b>Asunto:</b> COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	REPARACION GENERAL DE TURBO. CAMBIO DE EMPAQUETADURA, BALANCEO, SAMBLASTEIO.	750.000	750.000
1,00	MANO DE OBRA MECANICA. REPARACION GENERAL DE MOTOR.	2.200.000	2.200.000
1,00	MANO DE OBRA RECTIFICADORA. EMCAMISAR CILINDROS. ALINEAR BANCADAS. CAMBIO DE TAPONES. RECTIFICAR CIGÜEÑAL. CAMBIO DE GUIAS. RECTIFICADO DE ASIENTOS. ALINEAR VASTAGO. ALINEAR CHUMACERAS. ASENTAR Y ARMAR. CEPILLAR TALLADURA. PRUEBA HIDROSTATICA. EXTRACCION DE TORNILLOS. FABRICAR ROSCA. RECTIFICAR CIRCULO BIELA. RIMAR BUJES. LAVADO MOTOR.	2.380.000	2.380.000
1,00	FABRICAR ASIENTOS DE ADM	165.000	165.000
4,00	INYECTOR ORIGINAL + ARANDELA DT466E	1.798.000	7.192.000
1,00	REPARACION GENERAL DE BOMBA DE INYECCION. CALIBRACION DE BOMBA DE ALTA, LIMPIEZA Y SUMINISTROS, CAMBIO DE EMPAQUETADURA ORIGINAL, CAMBIO VALVULA Y MANO DE OBRA.	1.698.500	1.698.500
1,00	KIT CONECTOR ISUZU 80 PINES INCLUYE CONECTOR, PINES Y GUARDAPOLVOS.	295.000	295.000
1,00	KIT CONECTOR ISUZU 40 PINES. INCLUYE CONECTOR, PINES Y GUARDAPOLVOS.	215.000	215.000
1,00	MANO DE OBRA ELECTRICA. REPARACION GENERAL DE HARNES ELECTRICO. CAMBIO DE CONECTORS, CORAZA PLASTICA, TERMINALES, SEGUROS Y CONECTORES DE MODULO PRINCIPAL DE MOTOR.	520.000	520.000
	EQUIPO TJX-494		

<b>Valor en Letras</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>25.526.313</b>
TREINTA MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS	<b>IVA</b>	<b>4.849.999</b>
DOCE PESOS M/CTE	<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>30.376.312</b>

Celular: 310 382 1602

Email: [electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE



Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b>	KAL TIRE MINING S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	<b>COTIZACION No.</b>	<b>5091</b>
<b>NIT:</b>	900036347 0	<b>Cotizó:</b>	JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
<b>Dirección:</b>	CALLE 30 # 19-55 BRR BOYACA	<b>Fecha:</b>	20-mar-21
<b>Teléfono:</b>	3630511	<b>Validez:</b>	
		<b>Asunto:</b>	COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	NOTA: EL COSTO DE ESTA COTIZACION QUEDA SUJETA A VARIACIONES CAUSADAS POR IMPREVISTOS QUE SE DETECTEN A EL MOMENTO DE REALIZAR LA REPARACION.	0	0

<b>Valor en Letras</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>25.526.313</b>
TREINTA MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS	<b>IVA</b>	<b>4.849.999</b>
DOCE PESOS M/CTE	<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>30.376.312</b>

Celular: 310 382 1602
<a href="mailto:electricar2006@yahoo.es">Email: electricar2006@yahoo.es</a>
PALMIRA - VALLE